РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2019                                      с.Казачинское                                                 № 608-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

30.10.2013 № 546-п «Об утверждении  Примерного положения об оплате труда

работников специализированных муниципальных учреждений по ведению

бухгалтерского учета»

В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации,

со статьей 53 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решением

Казачинского районного Совета депутатов от 30.06.2011 № 15-87 "Об утверждении

системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений",

руководствуясь статьей 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации Казачинского района от

30.10.2013 № 546-п «Об утверждении  Примерного положения об оплате труда

работников специализированных муниципальных учреждений по ведению

бухгалтерского учета» (далее – Примерное положение):

- в преамбуле слова «Решением Казачинского районного Совета депутатов от

30.06.2011 № 15-87 "Об утверждении системы оплаты труда работников

муниципальных бюджетных учреждений"» заменить на слова «Решением Казачинского

районного Совета депутатов от 09.09.2016 № 7-58 "Об утверждении Положения о

системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Казачинского

района"»;

-в подпункте 4.5.4. пункта 4.5. статьи 4 слова «18048 рублей» заменить на слова «19408

рублей»;

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы

района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового управления

С.А. Новикову.

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной

общественно-политической газете «Новая жизнь» и вступает в силу в день, следующий

за днем его официального опубликования, но не ранее  01 января 2020 года.

Глава района                                                                                   Ю.Е. Озерских

consultantplus://offline/ref=F002AA275592F2D0050D6CBDE42837F18C43E949B2DDC4F568BF1595544CFAEE31FAB90F38z1sAJ
consultantplus://offline/ref=F002AA275592F2D0050D72B0F24468FE8E4CBF43B2DACEA634E04EC80345F0B976B5E04A7514D171E057BAz7sAJ
consultantplus://offline/ref=F002AA275592F2D0050D72B0F24468FE8E4CBF43B2DACEA634E04EC80345F0B976B5E04A7514D171E057BAz7sAJ